



Punainen Risti Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Syksyn osastokohtaiset kummitapaamiset

Syys-lokakuussa kummit vierailivat kummiosastoissaan ennen osastojen syyskokouksien järjestämistä. Pääaiheena on uuden **toimintalinjauksen 2024-2026** huomioinnattaminen osaston toiminnassa seuraavina kolmena vuotena. Kummit sopivat elokuun aikana osastokohtaisten tapaamisten ajankohdat. Ennen kummikäyntejä järjestään piirin, piirihallituksen ja osastojen puheenjohtajien tapaaminen 16.9., jossa toimintalinjauksen asioita suunnitellaan piiritasolla toteutettavaksi. Tietoa kummitapaamisesta ja ilmoittautuminen **OMA Punaisessa Ristissä** (Hae toiminnanjärjestäjä: Oulun piiri).

Tervetuloa kaikki osaston toimijat mukaan kuulemaan asioista ja vaikuttamaan!

Syyskokouksen 2023 henkilövalinnat

Osastossa on hyvä selvittää ajoissa, että luottamustehtäviin on riittävästi halukkaita henkilöitä ja tarvittaessa rekrytoida uusia luottamushenkilöitä. On tärkeää huomioida, että monella puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla loppuu tänä vuonna kolmas peräkkäinen toimikausi, joten heitä ei voida valita enää samaan tehtävään!

Osaston hallitukseen ja rahastonhoitajiksi voidaan valita vain jäseniä ja jäsenyyden tulee olla voimassa valintahetkellä. Koska uusien jäsenten hyväksymisprosessi kestää 1–3 kuukautta, on uudet jäsenyydet syytä laittaa vireille (jäsenhakemus täytetty ja jäsenmaksu maksettu) mahdollisimman pian. Jäsenyydet hyväksytään SPR:n hallituksessa ja syksyn aikataulu hyväksymisille on: jäsenmaksu on maksettuna 24.8. mennessä ja jäsenyys hyväksytään 1.9. Jäsenmaksu on maksettuna 27.9. mennessä ja jäsenyys hyväksytään 6.10. Jäsenmaksu on maksettuna 8.11. mennessä ja jäsenyys hyväksytään 17.11.

Lisätietoja **Teemulta**.

Huomionsoitusten haku 2023

Nyt on hyvä aika pohtia keitä teidän osastossanne olisi, joille on aika hakea ansiomerkkiä tai –mitalia. Tarvittaessa voitte pyytää listan Teemulta niistä osastolaisista, joille on jo myönnetty huomionsoituksia. Ansiomerkki- ja -mitalihakemusten tulee olla piiritoimistossa 15.9.2023 mennessä. Hakemukset voi toimittaa sähköpostilla teemu.alapeteri@redcross.fi. Lisätietoja (mm. hakulomake sekä merkkien hinnat) löytyy **täältä**.

Tule alueelliseksi toiminnantarkastajaksi Oulun piiriin

Haemme vapaaehtoisia Oulun piirin alueellisiksi toiminnantarkastajiksi. Toiminnantarkastajat saavat tehtävänsä koulutuksen, tuen, materiaalit ja ohjeistuksen sekä päivärahan että kulukorvauksen suoritetuista tarkastuksista. Toiminnantarkastajille järjestetään etäkoulutus syksyllä 2023. Se on avoin kaikille toiminnantarkastajaksi sopiville (Asetus Suomen Punaisesta Rististä 20§) ja kiinnostuneille. Aikaisempaa kokemusta SPR:stä ei edellytetä. Jos haluat lisätietoja tai ilmoittautua, niin laita viestiä **Teemulle**. Vinkkaa asiasta eteenpäin, jos lähipiirissäsi on henkilöitä, joita tämä tehtävä saattaisi kiinnostaa.

Vapaaehtoisikouluttajaksi Oulun piiriin

Haluatko olla tukemassa ja laajentamassa kouluttamisen avulla vapaaehtoistoimintaa Oulun piirissä ja jopa valtakunnallisesti? Jos vastaat kyllä – tule vapaaehtoisikouluttajaksi Oulun piiriin. Punaisen Ristin valtakunnallisessa koulutusjärjestelmässä sinut valmennetaan vetämään peruskoulutusta niin vapaaehtoisillemme kuin muillekin kansalaisille. Lisätietoja erilaisista kouluttajarooleista löydät **täältä**.

Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan piiritoimiston kautta. Piirin ohjelmavaastaavan kanssa sovitaan koulutuspolusta ja tulevista tehtävistä. Aikaisempaa kouluttajakokemusta tai –koulutusta ei vaadita, mutta kouluttajilta edellytetään sopivuutta tehtävään ja kykyä vastata koulutusten haasteisiin. Mikäli kiinnostuit, niin ole meihin yhteydessä viimeistään elokuun loppuun mennessä. Oulun piirin työntekijöiden yhteystiedot löydät **täältä**.

Kajaanin evakuointikeskuksen pystyttäminen ja esittely to 7.9.2023

Kajaanin evakuointikeskuksen pystyttäminen ja esittely kaupunkilaisille torstaina 7.9. klo 8-16 Kainuun musiikkiopistolla, Koskikatu 2. Tapahtuma on osa paikallispuolustusharjoitusta 2023 (PaPu23). Tarvitsemme paljon vapaaehtoisia pystyttämään ja esittelemään evakuointikeskusta kaupunkilaisille.

Ilmoittautuminen [täältä](#). Lisätietoja [Timolta](#).

Tulossa myös Paltamon evakuointikeskuksen pystyttäminen todennäköisesti pe 27.10. klo 8–16.

Koulutus uusille valmiuspäivystäjille 26.8.

Haluatko tehdä jotain merkityksellistä? Oletko kiinnostunut vapaaehtoisesta toiminnasta? Tiedätkö mikä Vapepa on ja mitä kaikkea se tekee? Pystytkö olemaan puhelimen tavoitettavissa viikon verran yötä päivää, muutamia kertoja vuoden aikana?

Haemme nyt uusia valmiuspäivystäjiä joukkoomme. Järjestämme uusien valmiuspäivystäjien koulutuksen 26.8. klo 8-16. Koulutuksen jälkeen sinulla on kokeneiden valmiuspäivystäjien tuki. Uutena sinun ei heti tarvitse hypätä syvään päätyyn vaan pääset opettelemaan kokeneemman vapaaehtoisen kanssa. Lisäksi järjestämme vuoden aikana lisäkoulutusta ja harjoittelua niin uusille kuin kokeneillekin. Lisätietoa [täältä](#).

Mikäli sinulla tulee kysyttävää koulutuksesta, sen sisällöstä tai vaatimuksista niin ota yhteyttä [Timoon](#).

Keskustoimiston tiedotusasiaa ensiapuryhmille

Jos ea-ryhmillä on tarvetta tilata uusia päivystysreppuja, tilausta ollaan koordinoimassa yhteistilauksena piirin kesken. EA-repuista ja niiden tilaamisesta lisätietoa [tästä](#). Lisätietoja saat [Satulta](#).

Ensivasteviikonloppuun (ensiauttajat, ensivastekouluttajat [uudet ja täydennys]) liittyen lisätietoa ensiapuryhmille [tästä](#) ja ensivastekoulutetuille [tästä](#).

Osastoille lahjoitettavista sydäniskureista voit lukea lisää [täältä](#). Hakuaikaa on jatkettu (18.8. mennessä), aikataulussa hakeneille on jo myönnetty laite, nyt hakemuksen jättäneille (ja valituille) laitteet toimitetaan kootusti hakuajan päättymisen jälkeen.

Ensiapupäivystäjän osaamisen varmistaminen ti 29.8. ko 17.30–21

Yli 220 ensiapupäivystäjää suoritti viime kevään aikana osaamisen varmistamisen. Meillä on yhteen hiileen puhaltava ja innostunut päivystäjien joukko Oulun piirin alueella! Kiitos apukouluttajille ja kaikille teille aktiivisesta osallistumisesta! Ryhmänjohtajat ja ensiapupäivystysvastaavat: huolehdittehan, että kaikki ryhmänne aktiiviset päivystäjät ovat suorittaneet piirin osaamisen varmistamisen. Viimeinen osaamisen varmistaminen vuodelle 2023 järjestetään Hietalinnassa ti 29.8. ko 17.30–21. Tämän jälkeen osaamisen varmistamisista on sovittava erikseen allekirjoittaneen kanssa.

Ilmoittautuminen 25.8. mennessä [täällä](#). Koulutusmateriaali etukäteen tutustuttavaksi löytyy [täältä](#).

Ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiisi viikon kuluessa tunnukset verkkokurssille, joka suoritetaan ennen tapahtumaan osallistumista. Ilmoittauduthan hyvissä ajoin.

Tapaamisiin elokuun lopussa!

Lisätietoja terveydenhuollon suunnittelijalta [Satulta](#) tai 040 154 5439.

Ensiapupäivystäjän peruskurssi hybriditoteutuksena 30.8.–15.10. (3,5 op)

Osallistuja saa hyvät perusvalmiudet antaa ensiapua erilaisissa sairaskohtauksissa tai tapaturmissa osana SPR:n ensiapupäivystystoimintaa. Kurssilla saa perustiedot mm. siitä, kuinka Punaisen Ristin ensiapupäivystys toimii ja mitä laatusuosituksot edellyttävät päivystäjältä. Ensiapupäivystäjän peruskurssille osallistumisen edellytyksenä on vähintään 18-vuoden ikä, voimassa oleva EA1@-kurssi, ensiapuryhmän johtajan puolto osallistumiselle ja SPR:n jäsenyys.

Kurssi järjestetään ajalla 30.8.–15.10., ja koostuu itsenäisesti suoritettavasta verkkokurssimateriaalista, webinaareista ja lähipäivistä. Verkkokurssi aukeaa 30.8. ja sen tulee olla suoritettuna ennen lähipäiviä.

Webinaarit Teamsissa:

- ma 18.9. klo 17.30–19.30
- ti 26.9. klo 17.30–19.30
- ti 3.10. klo 17.30–19.30
- ma 9.10. klo 17.30–19.30

Lähipäivät la 14.- su 15.10. Oulun piirin kurssikeskuksessa, Hietalinnassa, Vaaskiventie 10.

Ilmoittautuminen viimeistään ma 27.8. [täältä](#). Tervetuloa kurssille!

Lisätietoja antaa terveydenhuollon suunnittelija [Satu](#) tai 040 154 5439.

Sinustako Turvakoutsi?

Turvakoutsi-valmennuksesta saat käyttöösi materiaalia ja menetelmiä kodin turvallisuusaiheisten tilaisuuksien järjestämiseen. Koulutus sisältää kaksi eri webinaarikertaa syyskuussa 2023: maanantaina 4.9. klo 17-20.00 ja maanantaina 11.9. klo 17-20.00 (yhteensä 6 tuntia). Turvakoutsi-valmennuksen suorittaminen edellyttää osallistumista molempiin webinaarikertoihin.

Ilmoittautuminen viimeistään 1.9.2023 [täältä](#). Lisätietoa [täältä](#).

Terveyden edistämisen webinaari: myrkytystapaturmat 6.9. klo 17–18.45

Luennon pitää farmaseutti Suvi Pajarre-Sorsan, Myrkytystietokeskus, HUS. Lisätiedot ja ilmoittautuminen [täältä](#). Tervetuloa kuulolle!

Terveyden edistämisen vapaaehtoisten EA1-kurssi Oulussa ja Kainuussa

Piiri järjestää terveyden edistämisen (seksuaaliterveys, päihdetyö, terveystieteet) vapaaehtoisille SPR:n EA1®-kurssin. Osallistuja saa virallisen EA1-kortin kurssin suorittamisen jälkeen (läsnäolo molemmissa päivissä). Mukaan mahtuu 20 osallistujaa. Kurssilla tarjotaan aamu- ja iltapäiväkahvit, lounas on omakustanteinen.

- Oulu to 14.– pe 15.9. klo 8.30–16 Hietalinnassa Vaaskiventie 10. Lisätietoa ja ilmoittautuminen 4.9. mennessä [Satulta](#) tai 040 154 5439.
- Kainuu ke 1. – to 2.11. klo 8.30–16 (tarkempi paikka ja ilmoittautumisohjeet syyskuun osastokirjeessä.)

Lämpimästi tervetuloa päivittämään ensiapuosaamistanne!

Save the Date! Terveyden edistämisen päivät Tampereella 7.-8.10.2023

Lisätietoa ja ilmoittautuminen 30.9. mennessä [täältä](#).

Monimuotoisen ystävöiminnan virkistyspäivä 2.9.

SPR Oulun piiri järjestää monimuotoisen ystävöiminnan vapaaehtoisille virkistyspäivän Oulussa la 2.9. Tervetuloa mukaan, toimit sitten piirin alueella vapaaehtoisena monikulttuurisuustoiminnassa, ystävöiminnassa, ruoka-avussa tai paperittomien parissa! Tapahtuma on maksuton, mutta matkakuluista vastaa jokainen itse.

Tarjoamme myös ilmaisen yöpymismahdollisuuden (la-su) kauempaa tuleville kurssikeskuksessamme Hietalinnassa. Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Henkisen tuen kehittämispäivä la 26.8. Rokuaalla

Kehittämistyö Oulun piirin henkisen tuen toiminnan osalta jatkuu. Kokoonnumme Rokuaalle visiomaan tulevaa ja tekemään konkreettisia suunnitelmia toiminnan tehostamiseksi. Toivotamme tervetulleiksi kaikki jo henkisen tuen toiminnassa mukana olevat, sekä toiminnasta kiinnostuneet vapaaehtoiset. Tietoa saa levittää laajalti osastoiden eri toimintaryhmien vapaaehtoisille!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Valtakunnallinen ystävälittäjäkoulutus 5.9 ja 7.9. Teamsissa

Ystävälittäjät ja kyseisestä vapaaehtoistehtävästä kiinnostuneet, nyt kannattaa osallistua koulutukseen, joka antaa eväitä ystävälittäjän tehtävään. Mikäli osastossa on jo välittäjä, kannattaa koulutusta silti markkinoida myös muille ystäväkurssin käyneille vapaaehtoisille. Vastuunjako ja tiimimalli on koulutuksessakin yhtenä osiona esillä. Lisätietoja [täältä](#).

Mikäli tarvitsette tukea sähköisen ystävälitysjärjestelmän käyttöön, olkaa yhteydessä [Miraan](#). Suosittelemme sähköistä välitystä erittäin lämpimästi myös niille osastoille, joissa se ei vielä ole käytössä tai jossa toiminta on vasta alkamassa.

Vankilavierailijakoulutuksesta

Olemme käynnistämässä Oulussa ryhmämuotoista vankilavierailija toimintaa. Punaisen Ristin vankilavierailijatoiminnan tavoite on edistää inhimillisyyttä, antaa vangeille mahdollisuus kohtaamiseen ja keskusteluun vapaaehtoisten vankilavierailijoiden kanssa sekä tukea vangin sosiaalista kehitystä ja vuorovaikutusta. Olisitko sinä sopiva vapaaehtoinen juuri tähän?

Järjestämme vankilavierailija koulutuksen Oulussa lauantaina 23.9. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan [täältä](#).

Syksyn valtakunnalliset viestinnän verkkokoulutukset vapaaehtoisille

▪ 5.9.2023 klo 17–19 Osastoviestinnän perusteet

Osastoviestinnän perusteet -koulutus tarjoaa perustiedot viestinnän eri osa-alueista osastojen näkökulmasta. Koulutuksen aikana tehdään käytännön harjoitus, joka antaa varmuutta viestinnän tekemiseen osaston arjessa. Koulutuksen vetävät osaavat viestinnän vapaaehtoiset kouluttajat. Lue lisää ja ilmoittaudu [täältä](#).

▪ 13.9.2023 klo 17–19 Viestintä auttamistaitona

Viestintä auttamistaitona -koulutuksessa käydään läpi niin keskustoimiston viestintää auttamistilanteista, kuin esimerkitapauksia toimivasta viestinnästä osastotasolla. Koulutuksen avulla osallistujat saavat esimerkkejä siitä, miten viestintä auttaa ihmisiä konkreettisesti onnettomuustilanteiden tai poikkeusolojen keskellä. Lue lisää ja ilmoittaudu [täältä](#).

▪ 1.11.2023 klo 17–19 Somen käyttö osastoissa

Somen käyttö osastoissa -koulutuksessa saat kattavasti tietoa Facebookista ja Instagramista somekanavina ja kuulet niiden ominaispiirteistä ja eroista. Tarjoamme käytännön opastusta ja ideoita siihen, kuinka voitte parhaiten hyödyntää somea osastonne viestintätarpeisiin. Koulutuksen vetävät osaavat viestinnän vapaaehtoiset kouluttajat. Lue lisää ja ilmoittaudu [täältä](#).

Kaikki viestinnän valtakunnalliset verkkokoulutukset pidetään Teams-alustalla. Koulutukseen pääsee liittymään selaimen kautta, eikä Teams-sovellusta tarvita. Koulutukset ovat avoimia kaikille viestinnästä kiinnostuneille vapaaehtoisille.

Ehdota aineistoa Tässä ja Nyt -järjestötiedotteeseen!

Onko osastossanne tapahtunut jotakin kiinnostavaa? Haluatko kirjoittaa jutun ajankohtaisesta aiheesta? Otamme vastaan Tässä ja Nyt -järjestötiedotteeseen myös osastojen kuulumisia. Mikäli teillä on ehdottaa hyvää juttuaihetta, niin olettehan yhteydessä [Tanjaan](#). Seuraava lehti 3/2023 ilmestyy viikolla 34–35. Aineistojen tulisi olla Tanjalla 14.8.2023 mennessä. Toimitathan tiedotteeseen tulevat aineistot [Tanjalle](#).

Nälkäpäivän muistilista osastoille!

Nälkäpäivän lipaskeräys 28.–30.9. lähestyy jo kovaa vauhtia. Olettehan aloittaneet jo Nälkäpäivän suunnittelun ja miettineet miten, missä, milloin ja kenen toimesta keräys tapahtuu? Varmistattehan, että osaston vapaaehtoiset ovat mukana keräyksessä ja suunnitelma keräyksen toteuttamiseksi on tehty. Jakakaa tehtäviä ja vastuuta osastossa tasaisesti!

- Muistakaa tehdä Oma- tapahtuma Nälkäpäiväkeräyksestä. Tapahtuman tulee olla **Omassa** 10.8. mennessä! Tapahtuman tekemiseen löytyy selkeät ohjeet [täältä](#). Jos tähän liittyen tulee kysyttävää, ole rohkeasti yhteydessä [Tanjaan](#).
- Tehkää Nälkäpäivään liittyvät tilaukset! Nälkäpäivän materiaalitilaukset on hyvä tehdä mahdollisimman pian, joten tarkistattehan että lippaat, lupatarrat, turvapussit, keräysliivit yms. ovat kunnossa keräystä varten. Tilausohjeet löydät [täältä](#).

- 25.8. Osastokohtaisten MobilePay- tarrojen sekä iZettle -laitteiden viimeinen tilauspäivä

- 11.9. verkkokauppatilausten ehdoton viimeinen tilauspäivä

Huomioitathan, että Punaisen Ristin kauppa vaatii kirjautumista. Mikäli tunnuksia ei vielä ole, voi uuden käyttäjän rekisteröinti kestää viisi arkipäivää eli tilausta ei kannata jättää viimeiselle illalle!

Myös kouluihin on syytä ottaa pian yhteyttä ja varmistaa, että he ovat mukana keräyksessä: kouluista voidaan saada suuri osa osastojen keräystuloksesta. Henkilökohtainen kontakti esimerkiksi koulun rehtoriin toimii varmasti! Kouluihin voi tarjota vastineeksi keräyksestä esimerkiksi aamunavausta tai esittelyä toiminnasta.

Mainostakaa paikallista keräystä Oma Punaisen Ristin lisäksi myös sosiaalisessa mediassa, paikallisissa medioissa ja muissa kanavissa. Viestinnästä lisätietoa [täällä](#).

Kaikki Nälkäpäivään liittyvä ohjeistus ja materiaalit löytyy Rednetistä. Piirissä Nälkäpäiväasioista vastaa Tanja. Apua voi kysyä myös osastokummilta. Keskustoimiston Nälkäpäiväkoulutukset löytyvät [täältä](#). Muistatthän perehtyä myös Nälkäpäivämateriaaleihin ja keskustoimiston ja piirin lähettämään viestintään! Aikataulu ja muuta hyvää infoa [täältä](#).

Nälkäpäivään liittyviin kysymyksiin vastaa piirin keräyspäällikkö [Tanja](#).



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.
Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.
Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu